Agri cultura in Tribunalis non datur, sed revisio  
disc. 39, num. 4.

Batoni in Congregatione non datur, sed recur-  
sus ad Signaturam Gratiæ disc. 28, num. 9.

Cameræ Apollonicae à sententiis datur, & quo-  
modo disc. 33, num. 19.

Capitolios in foio nre datur d. 37, num. 10.

Criminalibus in causis non datur suspensiva in  
Tribunalis Gubernatoris Urbis disc. 36, num.  
13.

Devolviturum ad effectum quando denegari so-  
let per Signaturam d. 34, numer. 27, &  
28.

Admissa tantum si fuerit, quomodo soleat  
disc. 39, ibid. num. 29, & seqq.

Tribunalum tantum sublatu intelligitur per commis-  
sionem causis appellatione remora discut. 30,  
num. 24.

Et quando concedatur commissio cum tali  
causalula disc. 30, num. 21.

Iota quod tempus sit prolequenda, & de illius  
ab abbreviatione disc. 37, num. 41.

In Parte admittitur ad suspensivum, & in parte reju-  
ei quomodo soleat disc. 31, num. 17.

In Possessoriis non datur ad effectum suspensi-  
vum de jure civili, & in vim Egidiana ibid.  
num. 31.

Religione in Hierosolymitana quomodo sit gra-  
dum interponenda disc. 30, num. 26. V. Hiero-  
solymitana.

Rem adversus judicaram, vel res conformes an  
& quando derur disc. 31, num. 21.

Suspensiva datur etiam in causis executivis,  
quando adest nullitas, vel iniustitia discut. 31,  
num. 6, & 25.

Thebaianis à sententiis suspensiva non datur, &  
quando fecis disc. 35, num. 9.

Tollit non potest nisi à Principe disc. 30, num. 12,

Et quando id fiat ibid. num. 13.

## Appellationum

Omnium extra Curiani A. C. Judex est disc. 34,  
num. 1.

Et eas recipit etiam omisso medio num. 11,  
ibid.

Alia V. A. C. Signatura gratia, & iustitia  
comissiones.

## Aquarum Congregatio

Erecta quando fuerit, & ex quibus constituatus  
disc. 17, num. 5.

Quasi nam causas cognoscat ibid.

## Archidiaconus

Erat Vicarius natus Episcopi in temporalibus, &  
quare eius iurisdictio cessaverit disc. 6, num. 1.  
Alia V. Cardinalis Archidiaconus.

## Archipresbyter

Erat Vicarius natus Episcopi in spiritualibus, &  
quare eius iurisdictio cessavent disc. 6, num. 1.

## Archivii Pres

De ejus officio, & iurisdictione d. 40, num. 15.

## Archivii Scriptorum Collegium

Legitimationis concedit bastardis, & quomodo  
disc. 44, num. 7.

Notarios creandi lieuxitem haber, ibid.

## Arxium

Tribunalia plura adiunt in Urbe d. 39, num. 11.

## Arxum Lata, & Serici

Collegia quam iurisdictionem, & facultatem ba-  
beant in Urbe disc. 44, num. 25.

## Attentata

Gesta sunt omnia durante superfessoria concessa  
pro securitu ad Signaturam gratia disc. 30, n. 28.